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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. június 26-án 14 

órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Mezőkomárom Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

   Herczeg Mihályné    képviselő 

 

Igazoltan távol maradt:   

  

Kertészné Szépszó Anita   képviselő 

     

Tanácskozási joggal meghívott:, Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, dr. Révész Mária 

aljegyző. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a jelenlevőket, a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, mert 7 főből 6 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin igazgatási 

ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Herczeg Mihályné és Molnár Zoltán képviselőket 

javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület az 

ülés napirendjét 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint 

fogadta el: 

 

Napirend előtt: 

 

1./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

     Előadó: polgármester     
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N a p i r e n d: 

 

1./ A Mezőkomáromi Sióparti Óvoda személyi és tárgyi feltételei, tartalmi munkájának 

értékelése. 

     Előadó: óvodavezető 

 

2./ Óvodavezetői beosztás ellátására kiírt pályázat elbírálása. 

     Előadó: polgármester 

 

3./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 

 

 

Napirend előtt: 

 

1./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

     Előadó: polgármester     

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a két ülés közötti tájékoztatóban a 

legfontosabb intézkedések feltüntetésre kerültek. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 50/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1./ A Mezőkomáromi Sióparti Óvoda személyi és tárgyi feltételei, tartalmi munkájának 

értékelése. 

     Előadó: óvodavezető 

 

(Beszámoló a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az értékelés tanulmányozása során 

észrevételezte, hogy a kapcsolattartásnál és a tárgyi eszközök beszerzésének segítésénél 

teljesen kimaradt az önkormányzat megemlítése. Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy a konyha 

felszereltsége kapcsán a hiányosságok megoldódtak. Az élelmezésvezető papír alapon 

dolgozik, van internet kapcsolata, azonban nem került megvásárlásra az általa igényelt 

program. Ha az önkormányzat költségvetése engedi, megvásároljuk a programot. A közmunka 

program keretén belül a konyhának átadott sertéshús miatt a húsvásárlás költsége visszaesett. 

Véleménye szerint a beszámoló vázlatos, az egyes pontokat bővebben kellett volna kifejteni. 

Az értékelésben szóba kerül egy etikai kódex, amely az óvodai dolgozóknak szab határokat és 

a problémák megoldásában nyújt majd segítséget. Kérdése, hogy ki fogja ellenőrizni és 

betartatni? 

 

Őri Jánosné óvodavezető hozzászólásában elmondta, hogy az óvodai dolgozók közül egy 

három fős etikai bizottságot szeretnének felállítani, amely bizottság eljár majd a vitás 

helyzetek megoldásában az etikai kódexben leírtak alapján. Az értékelést szakmai szempontok 

alapján készítette el, az észlelt hiányosságokért elnézést kér. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy a beszámolónak 

nem a megfelelő címet adta. Észrevételezi, hogy az értékelésben szereplő jogszabályi 

hivatkozások már hatályon kívül helyezettek, ezek javítását kéri. Véleménye szerint is 

vázlatos, pontokba szedett a beszámoló. A továbbképzések térítési díjait a központi 

költségvetés már nem téríti, ezért az mindenkinek önköltséget jelent. A kapcsolattartás résznél 

hiányolja az önkormányzat feltüntetését, és a kapcsolatok minőségének kifejtését. A 

gazdálkodás nem az óvodában zajlik, azt a közös önkormányzati hivatal bonyolítja le. 

Ellátmányt sem kap az óvoda, hanem az önkormányzatnál van a házipénztár. Tájékoztatta a 

jelenlévőket, hogy az óvodavezetőnek a gazdálkodásról nem is kellett beszámolnia e 

beszámoló keretében, mivel a 2013. évi zárszámadást a képviselő-testület már elfogadta az 

óvoda tekintetében is.  

 

Őri Jánosné óvodavezető hozzászólásában elmondta, hogy tudomása szerint a munkaköri 

leírásában szerepel a gazdálkodás ellátása is.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző válaszában elmondta, hogy az óvoda részéről a 

kötelezettségvállaló az óvodavezető. A munkáltatói jogokat is az óvodavezető gyakorolja. A 

felelősséget az vállalja, aki az aláíró.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda személyi és tárgyi 

feltételei, tartalmi munkájának értékeléséről szóló beszámolót az elhangzott módosításokkal 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 51/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda 

személyi és tárgyi feltételei, tartalmi munkájának 

értékeléséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda személyi 

és tárgyi feltételei, tartalmi munkájának értékeléséről 

szóló beszámolót elfogadta, azzal, hogy azt az 

óvodavezető az elhangzott módosításokkal egészítse 

ki. 

 

 

Őri Jánosné óvodavezető távozott az ülésről. 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Őri Jánosné 2014. június 1-jén 

elérte a 40 éves jubileumát, amelynek anyagi vonzata számfejtésre került.  

 

 

2./ Óvodavezetői beosztás ellátására kiírt pályázat elbírálása. 

     Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, pályázat és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy hétfői napon a Szociális-, 

Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság meghallgatta a pályázót. Szakmai 

kérdéseit feltette, a meghallgatás alatt az önkormányzattal való kapcsolattartás is szóba került, 

amelyet a pályázó elmondása szerint javítani kell.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a pályázó már elkezdte az 

intézményvezetői szakképzettség megszerzéséhez szükséges tanfolyamot, de az 

előterjesztésben szereplő jogszabályi rendelkezések szerint a képviselő-testület jogszerűen 

nem adhat neki megbízást. Megbízás hiányában az óvoda szervezeti és működési 

szabályzatának helyettesítés, tartós távollét esetére előírt rendelkezését kell alkalmazni és 

újabb pályázati felhívást kell kiírni a jogszabályban előírt határidőn belül.  

Ezek alapján a képviselő-testület és így a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság is patthelyzetben van, mivel az óvoda szervezeti és működési 

szabályzata „az intézmény legrégebbi meghatározott óvodapedagógusára” utal, akinek a 

személye egybeesik a pályázó személyével. Így a bizottság lényegében egy olyan pályázóról 

formált véleményt, aki nem rendelkezik a megbízásához szükséges jogszabályi feltételekkel, 

ugyanakkor az óvoda szervezeti és működési szabályzata szerint az újabb pályázati eljárás 

sikeres elbírálásáig megbízott vezetőként az óvodát vezeti. 

 

Poórné Zsoldos Ibolya bizottsági elnök hozzászólásában elmondta, hogy a meghallgatáson 

csak az óvoda belső életéről esett szó, amellyel véleménye szerint nincs gond. A pályázót a 

külvilággal tartott kapcsolatok megerősítésére kérték, amely a megbízás után fog 

megmutatkozni. Javasolja a rendszeres írásbeli számonkérést, amellyel lehet ellenőrizni az 
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elvégzett munkáját. Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a bizottság döntést hozott 

arról, hogy Kovács Attiláné pályázó megbízását - a jogszabályban előírt képesítés hiányában - 

nem javasolják a képviselő-testület számára, egyúttal javaslatot tettek az óvodavezetői 

beosztásra kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására. A bizottság javasolja továbbá a 

képviselő-testületnek, hogy a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda szervezeti és működési 

szabályzatának helyettesítési rendre vonatkozó rendelkezései alapján az intézmény 

legrégebben foglalkoztatott pedagógusát bízza meg 2014. július 1. napjától az óvodavezetői 

beosztás ellátására kiírt pályázati eljárás eredményes lezárásáig, de legfeljebb 2014. december 

31. napjáig. 

Dániel József képviselő elmondta, hogy véleménye szerint a pályázat nagyon megnyerő. A 

megbízás határozott ideje alatt módjában áll majd bebizonyítani a leírtakat.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy egyetért a beszámoltatás módjával.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a határozati 

javaslatban az előzőleg kiírt óvodavezetői álláspályázatot eredménytelenné nyilvánítja a 

képviselő-testület, mert a jelentkező nem felel meg a jogszabályi előírásnak. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 52/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata az óvodavezetői állásra kiírt pályázat 

eredménytelenné nyilvánításáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az óvodavezetői állásra 30/2014. (III.26.) 

határozattal kiírt pályázatot érvényes pályázat 

hiányában eredménytelenné nyilvánítja. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázót a 

döntésről értesítse. 

Határidő:  2014. június 30. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

Köő Péter polgármester javasolja az óvoda szervezeti és működési szabályzatának 

helyettesítési rendre vonatkozó rendelkezései alapján az intézményben legrégebben 
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foglalkoztatott óvodapedagógus, vagyis Kovács Attiláné óvodavezetővé történő határozott 

idejű megbízását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 5 igen és 1 tartózkodó szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 53/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata az óvodavezetői megbízásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda szervezeti 

és működési szabályzatának helyettesítési rendjére 

vonatkozó rendelkezések alapján Kovács Attilánét - 

mint az intézmény legrégebben foglalkoztatott 

pedagógusát - 2014. július 1. napjától az 

óvodavezetői beosztás ellátására kiírt pályázati 

eljárás eredményes lezárásáig, de legfeljebb 2014. 

december 31. napjáig a Mezőkomáromi Sióparti 

Óvoda óvodavezetőjévé megbízza. 

 

Kovács Attiláné óvodavezetői pótlékát a képviselő-

testület 61.858 Ft-ban állapítja meg. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2014. június 30. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

3./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 

 

 

 

- Önkormányzati tulajdonú lakások bérleti szerződések módosítása 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy személyesen egyeztetett a két 

önkormányzati lakást bérlővel a módosításokról, és közös megegyezésen alapulnak a 
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módosítások. Az előterjesztésben leírtak szerint javasolja elfogadni a Petőfi Sándor utca 5. 

szám alatti lakás bérleti szerződésének módosítását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 54/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata a Mezőkomárom, Petőfi S. u. 5. szám 

alatti lakás bérleti szerződésének módosításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az előterjesztés mellékleteként csatolt 

tartalommal megtárgyalta és elfogadja a 

Mezőkomárom, Petőfi S. u. 5. szám alatti lakás 

bérleti szerződésének módosítását. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

határozati javaslat mellékleteként csatolt 

szerződésmódosítás aláírására. 

 

Határidő:  2014. június 30. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

Köő Péter polgármester javasolja a Petőfi Sándor utca 25. szám alatti lakás bérleti 

szerződésének módosítását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 55/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata a Mezőkomárom, Petőfi S. u. 25. szám 

alatti lakás bérleti szerződésének módosításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az előterjesztés mellékleteként csatolt 



 

 

8 

tartalommal megtárgyalta és elfogadja a 

Mezőkomárom, Petőfi S. u. 25. szám alatti lakás 

bérleti szerződésének módosítását. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

határozati javaslat mellékleteként csatolt 

szerződésmódosítás aláírására. 

 

Határidő:  2014. június 30. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

-A háziorvosi praxisban foglalkoztatott dolgozó bérének emelése. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy Szabadhídvég község részéről 

megérkezett a kért beleegyezés, amely támogatja az asszisztens havi bér növekedését. 

Emlékezteti a képviselő-testület tagjait, hogy az Országos Alapellátási Intézettel, valamint 

Szabadhídvég Község Önkormányzatával 2014. márciusában aláírt szerződésmódosítás 

eredményeként az OEP 150.000,-Ft-tal megnövelte a helyettesítő háziorvosi szolgálat 

költségeinek finanszírozását, mely így havi 500.000,-Ft-ra emelkedett. Javasolja, hogy korábbi 

javaslatának megfelelően az asszisztens bérét növeljék havi bruttó 30.000.- Ft-tal július 1-től. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki egyetért azzal, hogy a helyettesítő háziorvosi 

szolgálatban dolgozó 1 fő asszisztens bérét 2014. július 1-jétől havi bruttó 30.000,-Ft-tal 

megemeljük, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 56/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata a helyettesítő háziorvosi szolgálatban 

dolgozó asszisztens bérének emeléséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy döntött, hogy a helyettesítő háziorvosi 

szolgálatban dolgozó 1 fő asszisztens bérét 2014. 

július 1-jétől havi bruttó 30.000,-Ft-tal megemeli. 

 

A béremelés fedezete a megemelkedett OEP 

finanszírozás, így az az önkormányzat részéről 

pénzügyi forrást nem igényel. 

 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 
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Határidő:  2014. július 15. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

- Rendkívüli támogatás iránti kérelem az önkormányzat működőképességének 

megőrzéséhez 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat beadása megtörtént. Az 

Államkincstár hiánypótlási felhívásának határidőben eleget tettünk, így reménykedünk annak 

mielőbbi elbírásában. 

 

- Nyári gyermekétkeztetés 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy június 16. napjával 

megkezdődött a nyári gyermekétkeztetés a felügyelettel egybekötve. 

 

- Közmunka program 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy 60 főt foglalkoztat az 

önkormányzat, beleértve a SióVíz Kft.-nél dolgozó embereket is. Igényt adott le az 

önkormányzat 5 fő diák foglalkoztatására. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 1 diák csupán 1 

hónapot dolgozhat napi 6 órában.  

 

- Pályázat 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy pályázat keretében az 

önkormányzat napelemes rendszert építhet ki egy vagy két közintézményen. A pályázat 100 

%-ban támogatott, ehhez a feltételeket már elkezdték előteremteni. Az utolsó egy évi áram 

számlákat kell összesíteni. 

 

- Mezőferment Kft. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, elképzelhető, hogy nem az egész terület 

kerül felhasználásra. Kérték, hogy az állam vegye át a felszámolási eljárást.    

 

 

-Mezőkomáromi Sióparti Óvoda működésének törvényességi ellenőrzése 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy immár egy éve 

működik önállóan, az önkormányzat fenntartásában a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda. Az 

önkormányzat – mint fenntartó – szeretné, ha minden a legnagyobb rendben működne, ezért 

eddig is a jogszabályi rendelkezések maradéktalan betartását kérte az óvodavezetőtől. E 

vonatkozásban a kormányhivatal oktatási főosztálya részéről nagy segítséget kaptunk. Azért, 

hogy az óvoda továbbra is előírásszerűen működjön, javasolom, hogy a testület 
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kezdeményezze a kormányhivatal oktatási főosztályánál az óvoda soron kívüli ellenőrzését a 

tekintetben, hogy az megfelelő személyi és tárgyi feltételekkel rendelkezik-e, az 

óvodapedagógusok a kötelező továbbképzéseket elvégezték-e. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület „a nemzeti 

köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 79.§ (2) bekezdésében meghatározott hatósági 

ellenőrzés lefolytatását kérje a Fejér Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztályától a 

Mezőkomáromi Sióparti Óvoda tekintetében, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 57/2014. (VI.26.) önkormányzati 

határozata hatósági ellenőrzés kezdeményezéséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy döntött, hogy „a nemzeti 

köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 79.§ 

(2) bekezdésében meghatározott hatósági ellenőrzés 

lefolytatását kéri a Fejér Megyei Kormányhivatal 

Oktatási Főosztályától a Mezőkomáromi Sióparti 

Óvoda tekintetében. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

levél kézbesítéséről gondoskodjon, valamint az 

ellenőrzés eredményéről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 

 

 

Határidő:  az ellenőrzés lefolytatásáról készült 

jegyzőkönyv, valamint a döntés 

kézhezvételét követő 60 nap 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

-Fehérvár Travel pályázat 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a beadott pályázatunkat 

elutasították forráshiányra hivatkozva.   
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